

ישיבת מועצת ההתאחדות

סיכום הישיבה 30.8.99

משתתפים: כל חברי המועצה.
חסרים: ארנון פלך, דב פרחודניק ושואל אגרנוב.

מועצת ההתאחדות התייחדה עם זכרו של סמי דיון, מוזכיר ההתאחדות לשעבר, שהלך לעולמו בקיבוצו עין הנציב.

יהי זכרו ברוך!

מחיר דיפרנציאלי לחלב על פי עונות השנה

בהשתתפות חברים מהעמקים החמים, וכך דר' ישראל פלמנבאום, אורי צוק-בר, לירון תמיר, אפרים עזרא. הצעת הצוות הוצגה בהרחבה, חברים שאלו שאלות והביעו דעתם על הנושא המורכב.

הוחלט:

- מועצת ההתאחדות שמעה סקירה מקיפה מהצוות לוויסות חלב על משמעויות מחיר דיפרנציאלי לחלב על פי עונות השנה.
- לאור מורכבות הנושא והשפעתו על אזורים שונים בארץ, מקימה המועצה צוות לליווי הנושא. הצוות יהיה מורכב מ-2 חברים מכל מגזר בתוספת נציג העמקים החמים; מנהל ספר העדר יצטרף לצוות.
- מועצת ההתאחדות פונה למועצת החלב לשקול את שינוי שנת המכסות – שתתחיל ב-1.7. בכל שנה.

איחוד ועדת ספר העדר עם ועדת הטיפוח

על פי הצעה שהובאה ע"י שואל רשף, המנהל של אגודת ההורעה המשותפת, הוחלט על איחוד שתי הוועדות לוועדה מרכזית אחת, שתיקרא ועדת ספר העדר והטיפוח. הוועדה תקבע את מדיניות טיפוח העדר הישראלי. לידה ועדת משנה ליישום בהתאם למדיניות שתקבע בוועדת ספר העדר. הוועדה תפעל במסגרת ההתאחדות. אנשי הציבור בוועדה ייבחרו ע"י הנהלת ההתאחדות.

הארכת כהונת מזכיר ההתאחדות

בסוף השנה תסתיים הקדנציה הראשונה בת ארבע השנים של יוסי מלול כמזכיר ההתאחדות. בהתאם לתקנון ההתאחדות, יש לקיים הצבעה חשאית ברוב של שני שלישים מהמשתתפים בהצבעה. לאחר דיון שהתקיים בלא נוכחותו של המזכיר, הוחלט ברוב של 26 מול 3 לאשר את המשך כהונתו של יוסי מלול לקדנציה נוספת ואחרונה. יוסי הודה לחברים על האמון והבטיח המשך שיתוף פעולה גם בעתיד להמשך שגשוגו של הענף והכנתו לאתגרים הגדולים הצפויים לנו בהמשך הדרך.

סיוור מקצועי למקסיקו ולארה"ב

תנובה הביעה הסכמתה להשתתפות של 50% בעלות משלחת בת 20 משתתפים לסיוור מקצועי

בחוו"ל. בהמשך הציבה תנאים להשתתפות זאת (הימנעות מביקורים ברפתות המשתמשות ב-BST); לבסוף לאחר היסוסים רבים נתנה הסכמה בעל פה להשתתפות. חברי המשלחת היו נציגי האזורים בקיבוצים וחברי מועצת ההתאחדות מן המושבים. נשמעו קולות מחאה בשטח לגבי אופן בחירת המועמדים. גורם נוסף היה ההרכב המגוון של המשלחת עם שטחי התעניינות שונים, שעלולים שלא להגיע למלא סיפוקם והתעניינותם בסיוור. על רקע כל הגורמים לעיל, החליטה מועצת ההתאחדות לדחות את הנסיעה לאביב ולארגן אותה בצורה שונה, כך שתענה על מירב ציפיות החברים.

שנה טובה ומוצלחת

יוסי מלול

אודי יפה יו"ר המועצה



פרס אגריטן '99 לזן קלי

במסגרת התערוכה החקלאית אגריטן '99 שהתקיימה השנה בחיפה חולקו פרסים לאישים שהצטיינו בפעילות רבת שנים באחד מענפי החקלאות בישראל. בענף הבקר לחלב נבחר מיוזענו דן קלי. הנה נימוקי הוועדה שהחליטה על מתן הפרס:

דן קלי זכה בפרס בענף הבקר לחלב. הוא אבי תוכנית השבחת הפרה הישראלית "פרה 2000". עובד בתחום ההזרעה 40 שנה ומכהן כמנהל המקצועי של שירות ההזרעה. הוא הוביל לפיתוח הרפת הישראלית ולהשגיה העולמיים – על ידי הטיפוח הגנטי. קלי ייסד וטיפח את השירות להזרעה מלאכותית, הקים דורות של מזריעים ורפתנים, שהגיעו בזכותו לרמת ביצועים גבוהה. הוא מרצה בעל שם עולמי בתחום הגנטי.

ההתאחדות וציבור הרפתנים מברכים את דן קלי עם קבלת הפרס.

